MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
        UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CAMPUS FREDERICO WESTPHALEN
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS AGRONÔMICAS E AMBIENTAIS

EDITAL 02/2024
Seleção de estudantes para atuação como bolsistas em projetos de extensão de Ações

Alinhadas aos COREDEs 2024

A Universidade Federal de Santa Maria (UFSM), através das Ações Alinhadas aos COREDEs

2024,  torna público  o resultado preliminar  da seleção de acadêmicos dos cursos do campus

Frederico  Westphalen  da  UFSM  para  Bolsa  de  Extensão  Universitária,  conforme  Resolução

01/2013.

Candidatos Classificação
Matrícula: 201811764 Aprovado 5º

Matrícula: 202110255 Aprovado 4º

Matrícula: 202212346 Aprovado 1º

Matrícula: 202212709 Aprovado 2º

Matrícula: 202310408 Aprovado 3º

Frederico Westphalen, 26 de abril de 2024.

_______________________________

 Prof. Dr. Arlindo Jesus Prestes de Lima

Coordenador do Projeto

		2024-04-26T10:01:13-0300